– MUSEUS com direito a atualização de versõ es, prestação de serviços de manutenção, suporte técnico para produção e atualização de
conteú do, pelo prazo de 12 (doze) meses, acrescido de manutenção e suporte por mais 24 (vinte e quatro) meses, totalizando 36
(trinta e seis) meses de contratação, de acordo com o Termo de Referência, cujo valor total alcança o importe de R$ 141.800,00 (cento
e quarenta e um mil e oitocentos reais),   por inexigibilidade de licitação, com fulcro no artigo 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021,
condicionada à comprovação oportuna das regularidades da contratada exigidas por lei.

Com tais consideraçõ es, remetam-se os autos à Secretaria de Administração e Orçamento, para as devidas